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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02109008N

2. Data e Regjistrimit 09/09/2020
3. Emri i Subjektit Flota
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Hyrja 3, Kati 2, Hyrja 1, 
Njesia Tregtare Nr.7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtia me shumice e pajisjeve elektronike dhe te 

telekomunikimit, si dhe pjeseve te tyre. Aktivitetet e 
telekomunikimit satelitor. Sherbimet e tjera te informacionit 
p.k.t . Tregtia me pakice e kompjutereve, njesive periferike 
dhe software, ne dyqane te specializuara. Aktivitetet e tjera 
sherbyese ne mbeshtetje te bizneseve p.k.t .  Aktivitetet e 
programimit kompjuterik.  Aktivitete te menaxhimit te 
instalimeve kompjuterike. Tregtia me shumice e 
kompjutereve, e pajisjeve periferike te kompjutereve dhe 
softuereve. Publikimi i softuereve te tjere. Aktivitete te 
telekomunikimit pa tela(wireless). Aktivitetet e tjera te 
telekomunikimit. Aktivitete te tjera p.k.t . Fotokopjimi , 
pergatitja e dokumenteve dhe aktivitetet e tjera te 
specializuara mbeshtetese per zyrat. Teknologjia tjeter 
informative dhe aktivitetet sherbyese kompjuterike. 
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Aktivitetet e keshillimeve kompjuterike. Aktivitetet e 
telekomunikimit kabllor. Aktivitetet e inxhinierise dhe 
keshillimit teknik.  Sherbimet e sigurise me ndihmen e 
sistemeve te sigurise. Riparimi i pajisjeve elektronike dhe 
optike. 
Hajdin Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2020                Deri: 04/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdinÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Flota
E-Mail: hajdin@proinfo-ict.net  
Telefon: 042233523  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584930-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0BA03F-6B6E-450A-AF58-1A6B44D70939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A049F534-0E3F-492E-83C7-252EB2BB56F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F567E71-C9F0-4512-BDD6-3F6D010BA774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830661C-1F04-4845-A766-A8FD1D42B0CD
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Datë: 11/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


